SCRIPTA

Numéro Scripta : 4902

Auteur(s) : Renout de Montot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Martin Houlart [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1259, novembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Renout de Montot reçoit de Martin Houlart 20 livres tournois en dépôt, pour lesquelles il donne en garantie tous ses biens meubles et immeubles.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCXXXVI, p. 240.

Texte établi d'après a

Noverint universi, ad quos presentes littere pervenerint, quod ego Renoudus de Montot recepi de Martino Houlart vincti libras turonensem in custodia, pro quibus ei obligavi, assensu et voluntate Avicie, uxoris mee, omnia bona mea, mobilia et immobilia, ubicumque sint. Videlicet domum meam, sitam juxta masuram Durandi Le Cras, ex una parte, et domum Matilidis Malingres, ex altera, et aliam domum meam, sitam juxta domum Johannis Malingres, ex una parte, et domum Roberti, nati Tiecie, ex altera, et quandam pechiam terre, sitam juxta terram Nicholai Pouain, ex una parte, et terram Durandi Le Coupe, ex altera, et vincti quatuor solidos turonensem, annui redditus, videlicet septem solidos super Jacobum Le Batelier, et super Ansquetillum Marquant novem solidos, et super Berenguier, de Cremonville, octo solidos. Ita quod omnia predicta bona tam mobilia quam immobilia non possumus vendere nec alienare, donec de predicta summa pecunie sibi plenarie fuerit satisfactum. Et ut hoc firmum et stabile permaneat, presentibus litteris apposuimus sigillos nostros.

Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo nono, mense novembbris.

Testibus hiis : Willermo Fabro ; Johanne Quetel ; Nicholao Mervere ; Willermo de Viculo ; Willermo Le Cras, et pluribus aliis.